

CENOVNIK

VRSTA USLUGE

U RSD

SERVISIRANJE KLIMA UREĐAJA

SERVIS klima uređaja kapaciteta 9 i 12 kBtu/h 2.500,00

SERVIS klima uređaja kapaciteta 18 i 24 kBtu/h 3.000,00

MONTAŽA I DEMONTAŽA KLIMA UREĐAJA

MONTAŽA klima uređaja kapaciteta 9 i 12 kBtu/h (do 2m instalacije) 9.000,00

MONTAŽA klima uređaja kapaciteta 18 kBtu/h (do 2m instalacije) 12.000,00

MONTAŽA klima uređaja kapaciteta 24 kBtu/h (do 2m instalacije) 15.000,00

DEMONTAŽA klima uređaja kapaciteta 9 i 12 kBtu/h 2.500,00 – 3.500,00

DEMONTAŽA klima uređaja kapaciteta 18 kBtu/h 3.500,00 – 4.500,00

DEMONTAŽA klima uređaja kapaciteta 24 kBtu/h 4.000,00 – 5.000,00

DUŽNI METAR INSTALACIJE za klima uređaj kapaciteta 9 i 12 kBtu/h 1.300,00

DUŽNI METAR INSTALACIJE za klima uređaj kapaciteta 18 kBtu/h 1.500,00

DUŽNI METAR INSTALACIJE za klima uređaj kapaciteta 24 kBtu/h 1.800,00

PUNJENJE KLIME

PUNJENJE KLIME (FREONOM) – 100g 500,00

POPRAVKE KLIMA UREĐAJA

ZAMENA KONDENZATORA ZA POKRETANJE KOMPRESORA 3.500,00 – 4.500,00

ZAMENA KONDENZATORA ZA POKRETANJE MOTORA VENTILATORA UJ 3.500,00 – 5.500,00

ZAMENA OSIGURAČA NA ŠTAMPANOJ PLOČI UJ 4.000,00

ZAMENA HOLENDERA (po cevi) 1.500,00

PERKLOVANJE (po cevi) 1.000,00

VAKUMIRANJE (kućne klime, do 10m instalacije) 1.000,00

ZAMENA DVOKRAKOG VENTILA SJ (ako je moguće na licu mesta!) 2.500,00 – 5.500,00

ZAMENA TROKRAKOG VENTILA SJ (ako je moguće na licu mesta!) 2.500,00 – 6.500,00

ZAMENA ČETVOROKRAKOG VENTILA SJ (ako je moguće na licu mesta!) 8.000,00

ZAMENA STEP MOTORA 2.000,00 – 4.500,00

ZAMENA VENTILATORA UJ od 5.000,00

ZAMENA MOTORA VENTILATORA SJ od 6.000,00

ZAMENA HORIZONTALNOG USMERIVAČA VAZDUHA NA UJ od 2.500,00

ISPITIVANJE ELEKTRONIKE 3.500,00

POPRAVKA ELEKTRONIKE 6.500,00 – 8.500,00

POVEĆANJE FUNKCIONALNOSTI KLIMA UREĐAJA

PROŠIRENJE RADNOG OPSEGA KLIME DO -15°C za 9 i 12 kBtu/h (grejač 240W + termostat) 6.500,00

PROŠIRENJE RADNOG OPSEGA KLIME DO -15°C za 18 kBtu/h (grejač 320W + termostat) 7.500,00

PROŠIRENJE RADNOG OPSEGA KLIME DO -15°C za 24 kBtu/h (grejač 400W + termostat) 8.500,00

DODATNI RADOVI

ZAMENA ILI PRODUŽETAK KONDENZ CREVA po dužnom metru 300,00

ZAMENA TERMOIZOLACIJE NA BAKARNIM CEVIMA po dužnom metru cevi 500,00

PRODUŽETAK NAPAIAJUĆEG KABLA (PP/L 3×1,5) po dužnom metru 200,00

PRODUŽETAK NAPAIAJUĆEG KABLA (PP/L 3×2,5) po dužnom metru 250,00

VILJUŠKA (utičnica L) 250,00

POSTAVLJANJE CEVOVODA U PLASTIČNE KANALICE po dužnom metru 1.000,00 – 1.500,00